
21/ DTT /2024 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 31.07.2024] ............................................ 2 

 

 

 



21/ DTT /2024 

 

zestaw 1               zam.: 31.07.2024 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 31.07.2024] 

1 projekt umowy (zał. 4): § 6 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6: 

1.  Wykonawca zapłaci karę umowną za zwlokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 50,00 
zł (słownie: pięćdziesiąt złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu 
realizacji określonego w 3 ust. 1 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% 
niezrealizowanej części (słownie: dziesięć procent) wynagrodzenia umownego brutto 
w przypadku niewykonania przedmiotu urnowy. 

3.  Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 2,5% (słownie: 
dwa i pół procenta) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, w przypadku 
niewykonywania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty. 

4.  W przypadku nienależycie wykonanego przeglądu, w wyniku, czego sprzęt będzie niesprawny 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych zero groszy) za każdy dzień niedostępności i urządzenia, 
spowodowany nienależycie wykonanym przeglądem. 

5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowna w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu obowiązków gwarancyjnych. 

6. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% niezrealizowanej części (słownie: dziesięć procent) wynagrodzenia 
umownego brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 zapytanie ofertowe: rozdz. 4, pkt 1 
 projekt umowy (zał. 4): § 3, ust. 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o postawienie wymogu przedstawienia certyfikatu w zakresie odbycia szkoleń 
w zakresie przeglądów sprzętu wyszczególnionego w zadaniach nr 1, będącego przedmiotem 
niniejszego postępowania, wystawionego przez producenta sprzętu lub autoryzowanego 
przedstawiciela producenta. 

Jako autoryzowany przedstawiciel producenta, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego 
na kwestie związane z wykonywaniem serwisu przez podmioty nieuprawnione. Podkreślamy, 
że umożliwienie osobom nieuprawnionym przez producenta sprzętu medycznego wykonywania 
przeglądów, napraw oraz wymiany części zamiennych niewiadomego pochodzenia, jednoznacznie 
wiąże się z nie wypełnieniem przez użytkowaniu sprzętu zapisów instrukcji jego użytkowania.  
Wskazujemy, że niniejsze wymaganie nie narusza zasady równego traktowania, gdyż każdy 
zainteresowany może odbyć przedmiotowe szkolenie u producenta i uzyskać stosowny certyfikat.   
W szczególności dotyczy to czynności związanych z fachową instalacją wyrobu, jego okresową 
konserwacją, okresową lub doraźną, stosownie do potrzeb obsługą serwisową, aktualizacją 
oprogramowania wyrobu, jeżeli je posiada, także okresowymi lub doraźnymi przeglądami, 
regulacjami, kalibracjami (ustaleniami zależności pomiarowych), wzorcowniami, weryfikacją 
lub kontrolą bezpieczeństwa, jeżeli nie mogą one być wykonane przez użytkownika wyrobu 
we własnym zakresie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 zapytanie ofertowe: rozdz. 6 
 załącznik 1 (formularz ofertowy) 
 projekt umowy (zał. 4): § 9, ust. 1 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę okresu gwarancji z 12 na 6 miesięcy na wykonane prace oraz na części zamienne  
i podzespoły użyte do wykonania usługi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 



21/ DTT /2024 

 

zestaw 1               zam.: 31.07.2024 r. 

str. 3  (z 3) 

 
4 projekt umowy (zał. 4): § 4, ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o usunięcie zapisu. 

Według zaleceń Producenta przeglądy powinny odbywać się co 12 miesięcy, dlatego w okresie 
obowiązywania umowy Wykonawca jest w stanie wykonać wyłącznie 1 przegląd techniczny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektów umów dla Pakietów 1 i 2. 
 
5 projekt umowy (zał. 4): § 9, ust. 3 

Pytanie: 
Prosimy o zmianę zapisu na: 

„Naprawa lub wymiana wykorzystanych do przeglądu części w przypadku ujawnienia się ich wady 
będzie dokonywana w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia dostarczenia urządzenia do siedziby 
Wykonawcy, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy w terminie do 21 dni 
roboczych. 
Jeśli Wykonawca nie będzie w stanie dotrzymać terminu, istnieje możliwość użyczania sprzętu 
zastępczego na wniosek Zamawiającego na adres mailowy ats.acp@bbraun.com.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów projektów umów dla Pakietów 1 i 2, przy czym to wykonawca 
zapewnia urządzenie zastępcze, w przypadku opóźnień w dostawie części zamiennych niezbędnych 
do wykonania przeglądu technicznego. 
 


